AJA Video Systems 価格表 (2023年2月1日 価格改訂)
01 Mini Converters -------------- 2 - 4 07 Streaming -------------- 11
02 openGear -------------- 5 - 6 08 Mobile I/O  /  09 Desktop I/O -------------- 12
03 Frame Sync -------------- 7 10 Broadcast IP -------------- 13
04 Color -------------- 8 11 Developper (開発・OEM向け) -------------- 14
05 SDI Routers -------------- 9 12 HDBaseT -------------- 15
06 Digital Recorders -------------- 10 13 Support -------------- 16-19
●本価格表の内容や価格は予告なしに変更する場合があります。（新製品の追加や為替レートが変動した場合の価格改定等）
●価格に著しい錯誤があった場合は錯誤のご報告と正しい価格を告知し、ご注文をお取り消しにする場合がございます。
●製品型番の末尾の数字が予告なく変更する場合がございますが、製品仕様に変更はございません。予めご了承ください。
●ご注文金額が3万円未満の場合は送料￥500（税抜）を、沖縄・離島は、送料の実費を請求させて頂きます。
株式会社アスク
メディア＆エンタープライズ事業部（Ｍ＆Ｅ）
TEL：03-5215-5676
01.Mini Converters
製品名 製品型番 税抜価格 税込価格 修理保証 EOL 製品概要 ASK
コード
Hi5-12G HI5-12G-R0 ¥170,000 ¥187,000 5年 12G-SDI → 4K HDMI (SFP 無) IO2277
Hi5-12G-R HI5-12G-R-R0 ¥212,000 ¥233,200 5年 12G-SDI → 4K HDMI (1Ch-Rx SFP 付) IO2278
Hi5-12G-TR HI5-12G-TR-R0 ¥255,000 ¥280,500 5年 12G-SDI → 4K HDMI (TR SFP 付) IO2279
HI5-12G-R-ST HI5-12G-R-ST ¥234,000 ¥257,400 5年 12G-SDI から HDMI 2.0 への変換, ST ファイバー レシーバー付属 IO2536
HA5-12G HA5-12G-R0 ¥170,000 ¥187,000 5年 4K HDMI → 12-SDI ( SFP 無) IO2280
HA5-12G-T HA5-12G-T-R0 ¥212,000 ¥233,200 5年 4K HDMI → 12-SDI (1-Ch Tx SFP 付) IO2281
HA5-12G-T-ST HA5-12G-T-ST ¥234,000 ¥257,400 5年 4K HDR 対応、HDMI 2.0 から 12G-SDI への変換 1chトランスミッターSFP付属 IO2537
12G-AM 12G-AM ¥212,000 ¥233,200 5年 12G-SDI 8-ch, AES エンベッダ/ディスエンベッダ, Fiberオプション有, 8x XLRブレイクアウトケーブル付属,
USB MiniConfigサポート
IO2667
12G-AM-T 12G-AM-T ¥279,000 ¥306,900 5年 12G-SDI 8-ch, AES エンベッダ/ディスエンベッダ, 1×LCファイバートランスミッター付属, 8x XLRブレイクア
ウトケーブル付属, USB MiniConfigサポート
IO2669
12G-AM-T-ST 12G-AM-T-ST ¥300,000 ¥330,000 5年 12G-SDI 8-ch, AES エンベッダ/ディスエンベッダ, 1×STファイバートランスミッター付属, 8x XLRブレイクア
ウトケーブル付属, USB MiniConfigサポート
IO2670
12G-AM-R 12G-AM-R ¥279,000 ¥306,900 5年 12G-SDI 8-ch, AES エンベッダ/ディスエンベッダ, 1×LCファイバーレシーバー付属, 8x XLRブレイクアウト
ケーブル付属, USB MiniConfigサポート
IO2671
12G-AM-R-ST 12G-AM-R-ST ¥300,000 ¥330,000 5年 12G-SDI 8-ch, AES エンベッダ/ディスエンベッダ, 1×STファイバーレシーバー付属, 8x XLRブレイクアウト
ケーブル付属, USB MiniConfigサポート
IO2672
12G-AM-TR 12G-AM-TR ¥300,000 ¥330,000 5年 12G-SDI 8-ch, AES エンベッダ/ディスエンベッダ, 1×LCファイバートランシーバー付属, 8x XLRブレイクア
ウトケーブル付属, USB MiniConfigサポート
IO2668
12G-AMA 12G-AMA ¥212,000 ¥233,200 5年 12G-SDI 対応、 4 チャンネルのアナログオーディオ エンベッダー/ディスエンベッダー IO2540
12G-AMA-T 12G-AMA-T ¥279,000 ¥306,900 5年 12G-SDI 対応、 4 チャンネルのアナログオーディオ エンベッダー/ディスエンベッダー、LC SFP(トランスミッ
ター付属) IO2543
12G-AMA-T-ST 12G-AMA-T-ST ¥300,000 ¥330,000 5年 12G-SDI 対応、 4 チャンネルのアナログオーディオ エンベッダー/ディスエンベッダー、ST SFP(トランスミッ
ター付属) IO2544
12G-AMA-R 12G-AMA-R ¥279,000 ¥306,900 5年 12G-SDI 対応、 4 チャンネルのアナログオーディオ エンベッダー/ディスエンベッダー、LC SFP(レシーバー
付属) IO2541
12G-AMA-R-ST 12G-AMA-R-ST ¥300,000 ¥330,000 5年 12G-SDI 対応、 4 チャンネルのアナログオーディオ エンベッダー/ディスエンベッダー、ST SFP(レシーバー
付属) IO2542
12G-AMA-TR 12G-AMA-TR ¥300,000 ¥330,000 5年 12G-SDI 対応、 4 チャンネルのアナログオーディオ エンベッダー/ディスエンベッダー、LC SFP(レシーバー
/トランスミッター付属) IO2545
12GM 12GM-R0 ¥203,000 ¥223,300 5年 12G-SDI と SDI の相互変換に対応したマルチ / デマルチプレクサー IO2116
12GDA 12GDA-R0 ¥107,000 ¥117,700 5年 12G / 6G / 3G / HD / SD-SDI 分配増幅器 IO2115
FiDO-TR-12G FiDO-TR-12G ¥254,000 ¥279,400 5年 1ch 12G-SDI/LC シングルモード LC Fiber 送受信機 IO2174
FiDO-2T-12G FiDO-2T-12G ¥254,000 ¥279,400 5年 2ch 12G-SDI → シングルモード LC Fiber 送信機 IO2177
FiDO-2R-12G FiDO-2R-12G ¥254,000 ¥279,400 5年 2ch シングルモード LC Fiber → 12G-SDI 受信機 IO2178
FiDO-T-12G-ST FiDO-T-12G-ST ¥174,000 ¥191,400 5年 1ch 12G-SDI → シングルモードSTファイバートランスミッター IO2547
FiDO-R-12G-ST FiDO-R-12G-ST ¥174,000 ¥191,400 5年 1chシングルモードSTファイバー →12G-SDIレシーバー IO2546